
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 119 DEL 15.12.2020 

 
OGGETTO: Compenso professionale Revisore dei Conti: impegno e liquidazione della  

 spesa. 
 
L'anno duemilaventi addì quindici del mese di dicembre nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 03.02.2020, con la quale veniva 
nominato il Revisore dei Conti nella persona della Dott. Avezzano Stefano, a seguito delle 
operazioni di sorteggio effettuate presso la Prefettura di Novara, e ad esso assegnato un 
compenso annuo in € 2.2000,00 oltre ad Iva e contributi previdenziali di legge, cui 
aggiungere il rimborso delle spese documentate di viaggio per raggiungere la sede 
municipale, rimborso che non potrà comunque superare il limite massimo del 50% del 
compenso annuo attribuito al netto degli oneri fiscali e contributivi, contenuta nei limiti di cui 
al D.M. 21/12/2018. 

 
Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa per l’anno 2020 di € 2.157,50 relativa al 
compenso professionale e spese, oltre a contributi ed IVA di legge, pari a complessivi  
€ 2.243,80. 

 

Con il parere di legge 
DETERMINA 

 
1) Di impegnare alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3 la somma 

complessiva di € 2.243,80 quale compenso professionale per l’anno 2020 per l’incarico 
di legge di Revisore dei Conti, al lordo di spese, contributi ed IVA di legge. 
 

2) Di liquidare detta somma a favore del Dott. Avezzano Stefano, Revisore dei Conti del 
Comune di Terdobbiate, nominato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 
03.02.2020, a seguito delle operazioni di sorteggio effettuate presso la Prefettura di 
Novara. 

 
3) Di prendere atto che i pagamenti relativi non prevedono l’indicazione del CIG non 

essendosi effettuata alcuna gara. 
 

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 
  F.to Merisi Domenico 
 
 

================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 
copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 
Terdobbiate, li 15.12.2020   

  Il Responsabile del Servizio 
 IL SINDACO 

  F.to Merisi Domenico 


